

КОЛИЧЕСТВО ВАКАНТНЫХ МЕСТ ДЛЯ ПРИЁМА, ПЕРЕВОДА ОБУЧАЮЩИХСЯ  В МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 39 «ЛЕНОК»
 НА  2022 - 2023 УЧЕБНЫЙ ГОД.


	№ П/П
	НАИМЕНОВАНИЕ
ГРУППЫ, ВОЗРАСТ
	КОЛИЧЕСТВО ГРУПП
	КОЛИЧЕСТВО ДЕТЕЙ
	НАЛИЧИЕ МЕСТ

	
1
	ЯСЕЛЬНАЯ ГРУППА С 1 ДО 3 ЛЕТ
	
1
	
19
	
7

	

2
	
I МЛАДШАЯ ГРУППА
С 2 ДО 4 ЛЕТ

	
2
	
26
	
26

	

3
	
II МЛАДШАЯ ГРУППА
С 3 ДО 4 ЛЕТ

	
              1
	
25
	          
            1

	
4 
	
СРЕДНЯЯ ГРУППА
С 4 ДО 5 ЛЕТ

	

1
	
26
	           
            26

	5
	СТАРШАЯ ГРУППА
С 5 ДО 8 ЛЕТ
ЛОГОПЕДИЧЕСКАЯ
	
1
	
10
	    
0

	
6
	
СТАРШАЯ ГРУППА
С 5 ДО 6 ЛЕТ

	

2
	

25
	

           27

	
7
	
ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ  ГРУППА
С 6 ДО 7 ЛЕТ

	

3
	

64
	

           14

	

	
ВСЕГО:

	
9
	            
            195
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